SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., Centro, São Gonçalo do Amarante-RN | CEP: 59291-727

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 23/2024 - DG/SGA/RE/IFRN

 RESULTADO FINAL

Resultado Final do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus São Gonçalo do Amarante – Edital de Abertura nº 23/2024 - DG/SGA/RE/IFRN
Página 1

    O(A) Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Substituto

regido pelo Edital de Abertura nº 23/2024 - DG/SGA/RE/IFRN, de 27 de agosto de 2024, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

para Professor Substituto, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO DE PROCESSOS E OPERAÇÕES (AMPLA CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA

AVALIAÇÃO

DE

DESEMPENHO

AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

21734-2

RAQUEL HANNA NUNES DA FONSECA

SOUZA 82,50 92,00 50,00 84,95 1°

21683-3

ISLAINE CRISTIANE OLIVEIRA GONÇALVES

DA SILVA CAVALCANTE 65,00 89,00 59,00 78,80 2°

21720-0 JOÃO AGRA NETO 85,00 71,00 70,00 75,10 3°

21723-4 ADELIANE MARQUES SOARES 77,00 71,00 78,00 73,50 4°

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO DE PROCESSOS E OPERAÇÕES (PESSOAS NEGRAS)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA

AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO

AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

21683-3
ISLAINE CRISTIANE OLIVEIRA GONÇALVES

DA SILVA CAVALCANTE
65,00 89,00 59,00 78,80 1º

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., Centro, São Gonçalo do Amarante-RN | CEP: 59291-727

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 23/2024 - DG/SGA/RE/IFRN

 RESULTADO FINAL

Resultado Final do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus São Gonçalo do Amarante – Edital de Abertura nº 23/2024 - DG/SGA/RE/IFRN
Página 2

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO DE PROCESSOS E OPERAÇÕES (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PROVA

ESCRITA

AVALIAÇÃO

DE

DESEMPENHO

AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Não houve demanda de candidato(a)

São Gonçalo do Amarante/RN, em 06 de novembro de 2024.

HÁVILA MARIA ABREU BARBOSA

PRESIDENTE DA COMISSÃO